AC 100:27/4, p. 237, L15-18, c.1633 : dominus Joannes Stellandt, professus et antiquior domus Lovaniensis, alias Prior domorum Leodij et Sanctæ Sophiae, habens missam de Beata per 7 provincias Alemaniæ

Reu 213:

de Vadder, f° 122. anno 1604: ... Civilis belli etiam damna persensit : adeò ut temporibus factis pacatioribus multa indiguerit restauratione : quam hujus sæculi initio Joannes de Steenlant Hulstanus Carthusiæ Bruxellensis

Pede fol. 103 – 105 : Hoc anno Chorus noster aperibus tectus est et anno sequenti 1602 D: Adrianus Dorpius Prior hujus Domus iterum institutus est Convisitator Provinciae et anno 1608 ascendit ad Capitulum generale anno 1609 factum est sub Generali Brunone D' Affringues, memorabile quid non solum in hâc Domo sed et in totâ Provinciâ: hic Reverendus Pater et Capitulum generale Provinciam nostram integrum quod officiales subverterunt suscitati a quo, ignoratur. Daputati aut Commissarij pro visitandâ Provinciâ erant D. Petrus Serval Prior D. Montis Dei et D. Martinus Bleneau Prior Domûs Noviomensi Visitatores ordinarij Provinciae Picardiae, hi circa Calendas novembbris hoc anno Domum Bruxellensem visitarunt in quâ Prior erat D. Hercules Winckelius prof D. Lovany Bruxell et visitator hujus Provinciae. hoc actu visitationis finito, venerunt ad hanc Domum Capellae in quâ D. Adrianus Prior erat en Provinciae Convisitator, quem in visitationis actu absolverunt dante: Conventualibus electionem. ad hanc ut se ritè prepararent secundum statuta interea temporis Domum Sylvae S. Martini adierunt ibique Domini illi plenipotentiarij, idem fecerunt et absolverunt Priorem D.

Jacobum Denijs, qui tamen tam egregius vir erat ut posteâ factus sit Visitator, et miserunt illum Gandavum ad Domum suae professionis functurus in illa officio vicarij. tunc repetentes hanc Domum Capellae in quâ Conventuales in electione non concordarant instituerunt in Rectorem D. Robertum van Belle vicarium, et Priorem absolutum D. Adrianum fungi jubent officio vicarij in quo officio obyt. D. Augustinum van Doorne instituunt Procuratorem absoluto Procuratore D. Tum Bruxellam reversi absolvunt D. Herculem Priorem hujus Domûs Provinciae visitatorem qui absolutus elegit Domum habitationis suae Diestensem in quâ ex hydropisi brevi post obyt 5^a scilicet July praefecerunt autem Domui Bruxellensi D. Joannem Emmechoven professum et Priorem D. Lovanij in quâ D. Godefridum de Haelmale constituerunt Rectorem.

Erat in **Domo Leodij Prior D. Joannes de Steelant**, quem ad se Bruxellas venire jussérunt et ibidem illum absolverunt et mittunt ad Domum Diestensem vicarium. deinde Brugas pervenientes absolverunt in Domo monachorum vicarium et Procuratorem, vicariatum imponentes in D. Joannem Marensem professum D. Leodij et Procurataram dantes D. Guidoni. - in Rectorem Domûs Sylvae S. Martini instituunt D. Livinum de Jaghere professum D. Gandavi, in vicarium D. Cornelium La Rousse professum D. monachorum Brugis, in Procuratorem D. Egidium Blitterswyck professum D. Bruxellarum praecedenti Procuratore D. Petro Lamberti professo D. Lovanij remisso ad Domum suae professionis. qui brevi post factus est hic Procurator, absoluto D. Augustino. In Domo Diestensi similiter vicarium ac Procuratorem absolverunt in vicarium eo miserunt absolutum D. Priorem Leodiensem ut suprà in Procuratorem instituentes D. Petrum Eikermans.

Gandavi absolutis officialibus illis etiam duobus mittunt ad illam Domus vicarium ut supra, et alterum D. Laurentium t Serjants professum D. Lovanij In Domo Leody Rectorem nominarunt D. Joannem Brial professum majoris Cartusiae et anno sequenti D. Henricus Orto Vicarius fuit missus hospes ad Domum Sophiae. in qua et Patres Commissarij et Priorem absolverunt et novum Priorem posuerunt D. Joannem Taperum professum D. Leodij et absoluto pariter ibidem Procuratorem dederunt D. Joanni Nanningio professo D. Leodij debebant etiam per egregios illos Reformatores turbari moniales, nam apud illas absolventes Procuratorem, loco ejus posuerunt D. Melchiorem Charles, professum D. Lovanij quod officium (teste Wallio) proficuè exercuit illisque aedificavit Ecclessiam et in eo officio usque ad mortem perseveravit, quamovi electus (addit) in Priorem D Capellae.

Joannes Tsionghen
alias **de Zichem, Zichen, de Zichenic.**

d - 1° 's Hertogenbosch
2° Brussel
e - Brussel procurator ca 1560-1565.
f - c.1572.

PB:

de Wal, 7043, f° 11v:
AC 100:40, p. 145, L34-36, c.1565 : priori domus Bruxelle ad suam instantiam fit misericordia ; et eundem instituimus procuratorem dicte domus, antiquo procuratore absoluto.

Joannes Vrode

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1529.
g -

AC 100:27/2, p. 263, L39-p. 264, L1, c.1529: Domnus Joannes Viode, professus domus Buscunducis.

Joannes Zichen

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1573.
g -

AC 100:27/3, p. 208, L20-21, c.1573: dominus Joannes Zichen, professus domus Sanctæ Sophiæ.

Joannes de Zihenic

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1572.
g -

AC 100:27/3, p. 202, L12-13, c1572: dominus Joannes de Zihenic, professus domus Sanctæ Sophiae.

Judocus Sterck

alias **Fortis.**

d - Diestca 1482
e - 's Hertogenbosch hospes c.1505

*c.1507: op de vlucht
Villeneuve-lez-Avignon hospes c.1508- c.1509
Diest c.1509- †.
f- c.1537.*

PB:

*AC 100:21, p. 98, 128 et 155:
AC 100:27/2, p. 140, L22-24, c.1509: Dominus Jodocus ibidem hospes [domus Vallis benedictionis] revertatur
ad domum Diestensem suæ professionis in Provincia Teutonice, ibique se stabilitat.
AC 100:27/3, p. 7, L13-14, c.1537: Dominus Judocus Fortis, professus Diestensis, qui **55 annis** vixit in Ordine
AC 100:30, p. 24 :
AC 100:36, p. 6, L14-15, c.1537: Obiit dominus Judocus Forteii professus Diestensis, qui 55 annis laudabiliter
vixit in Ordine*

Lambertus

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1511.
g -

AC 100:27/2, p. 147, L26-27, c.1511: Domnus Lambertus, professus Sanctæ Sophiæ.

Lambertus

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Regensburg vicaris ? - †.
 - f - c.1562.
-